
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/281/2017 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), pisma Towarzystwa 

Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" Nr MUUM/04874/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 r., pisma Starostwa 

Powiatowego w Krośnie Nr OA.II.0008.9.2017.SKI z dnia 12 września 2017 r., pisma Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Nr WFOŚ.PK.DA.402.098.2017-

001.0900.2017 z dnia 18 września 2017 r., pisma TUiR WARTA Warszawa nr W201706270230-01 z dnia 

8 września 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.179 zł 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 345.000 zł 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmiana 

 600    Transport i łączność  - 367 121,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 367 121,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów (odszkodowanie TUW) 
350,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 

TUiR Warta) 
2 529,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (pomoc finansowa z Powiatu 

Krośnieńskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi 

gminnej Nr 11497R od km 1+300 do km 1+523 

oraz Nr 114994R od km 0+000 do km 0+617 w m. 

Zalesie") 

- 370 000,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
25 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 3548



finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (środki WFOŚiGW na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Łężany) 

 801    Oświata i wychowanie  47 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 260,00 

  0830 
Wpływy z usług  (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
7 260,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 7 260,00 

  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (odpłatność za opiekę 

w oddziale przedszkolnym) 

- 7 260,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 47 300,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za 

wyżywienie w stołówce  przedszkolnej) 

21 500,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
25 800,00 

 Razem:  - 294 821,00 

 

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3548



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 3056554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2968000 2968000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3070554 102554 88554 703 87851 14000 0 0 0 0 2968000 2968000 0 0 

 1009 Spółki wodne 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 3432536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 2285000 2285000 0 0 
zmniejszenie -370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -370000 -370000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3062536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1915000 1915000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 1904536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 1321000 1321000 0 0 
zmniejszenie -370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -370000 -370000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1534536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 951000 951000 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1296000 1296000 0 0 
zmniejszenie -370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -370000 -370000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 926000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926000 926000 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 103000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 82000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 88000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 454000 240000 240000 2000 238000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86379 86379 86379 0 86379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 540379 326379 326379 2000 324379 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 404000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86379 86379 86379 0 86379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 490379 276379 276379 0 276379 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 162600 162600 162600 0 162600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 76379 76379 76379 0 76379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 238979 238979 238979 0 238979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 5216950 5038950 4777806 3836177 941629 0 231550 29594 0 0 178000 178000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40500 20000 20000 8000 12000 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3548



po zmianach 5257450 5058950 4797806 3844177 953629 0 231550 29594 0 0 198500 198500 0 0 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
przed zmianą 81000 75000 75000 1000 74000 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40500 20000 20000 8000 12000 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0 
po zmianach 121500 95000 95000 9000 86000 0 0 0 0 0 26500 26500 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0 
po zmianach 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26500 26500 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 717383 289183 268783 36760 232023 0 20400 0 0 0 428200 428200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 
po zmianach 742383 289183 268783 36760 232023 0 20400 0 0 0 453200 453200 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 666683 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 408200 408200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 
po zmianach 691683 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 433200 433200 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 
po zmianach 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335000 335000 0 0 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 823000 823000 799000 0 799000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -230000 -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 593000 593000 569000 0 569000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
przed zmianą 513000 513000 489000 0 489000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -230000 -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 283000 283000 259000 0 259000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 
przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -80000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 
Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 232000 232000 232000 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 18580808 15607808 13030775 10279710 2751065 2052352 524681 0 0 0 2973000 2973000 1875653 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110300 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 
po zmianach 18691108 15655108 13078075 10279710 2798365 2052352 524681 0 0 0 3036000 3036000 1875653 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 11036806 8063806 7711481 6278006 1433475 0 352325 0 0 0 2973000 2973000 1875653 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 
po zmianach 11099806 8063806 7711481 6278006 1433475 0 352325 0 0 0 3036000 3036000 1875653 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1097347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1097347 1097347 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 
po zmianach 1160347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1160347 1160347 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 1203425 1203425 1199485 581940 617545 0 3940 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47300 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1250725 1250725 1246785 581940 664845 0 3940 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 449000 449000 449000 0 449000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47300 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 496300 496300 496300 0 496300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 3385907 3187000 3169000 1672615 1496385 0 18000 0 0 0 198907 198907 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3408907 3210000 3192000 1672615 1519385 0 18000 0 0 0 198907 198907 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1846840 1762000 1746000 1512798 233202 0 16000 0 0 0 84840 84840 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1869840 1785000 1769000 1512798 256202 0 16000 0 0 0 84840 84840 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3548



zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  55927364  45473556  26673304  17727052  8946252  3524352  14621306  49594  0  605000  10453808  10453808  1875653  0 
zmniejszenie  -600000  -230000  -230000  0  -230000  0  0  0  0  0  -370000  -370000  0  0 
zwiększenie  305179  196679  182679  8000  174679  14000  0  0  0  0  108500  108500  0  0 
po zmianach  55632543  45440235  26625983  17735052  8890931  3538352  14621306  49594  0  605000  10192308  10192308  1875653  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3548



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2. 

§ 2. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w dotacji celowej: 

a) zwiększa się dotację celową dla Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Krośnie na zadanie pn. 

"Wykonanie kolektora na rowie w obrębie działki nr ew. 1224 w miejscowości Łężany gmina Miejsce 

Piastowe" w wysokości 14.000 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3548



 

 TABELA NR 1 

 DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  130 080,00  - 9 260,00  120 820,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
20 000,00 - 4 260,00 15 740,00 

  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (odpłatność za opiekę 

w oddziale przedszkolnym) 

20 000,00 - 4 260,00 15 740,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 95 000,00 - 5 000,00 90 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za 

wyżywienie w stołówce  przedszkolnej) 

70 000,00 - 5 000,00 65 000,00 

 Razem:  130 080,00  - 9 260,00  120 820,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  11 722,00  21 400,00  33 122,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 21 400,00 21 400,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za 

wyżywienie w stołówce przedszkolnej) 

0,00 18 000,00 18 000,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce szkolnej) 
0,00 3 400,00 3 400,00 

 Razem:  11 722,00  21 400,00  33 122,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  71 050,00  23 000,00  94 050,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (odpłatność za opiekę 

w oddziale przedszkolnym) 

8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 63 000,00 26 000,00 89 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za 

wyżywienie w stołówce  przedszkolnej) 

36 000,00 10 500,00 46 500,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
27 000,00 15 500,00 42 500,00 

 Razem:  71 050,00  23 000,00  94 050,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  160 120,00  - 5 600,00  154 520,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 - 5 600,00 119 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3548



  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za 

wyżywienie w stołówce  przedszkolnej) 

85 000,00 - 9 000,00 76 000,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
40 000,00 3 400,00 43 400,00 

 Razem:  160 120,00  - 5 600,00  154 520,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  112 100,00  10 500,00  122 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 77 000,00 10 500,00 87 500,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za 

wyżywienie w stołówce  przedszkolnej) 

35 000,00 7 000,00 42 000,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
42 000,00 3 500,00 45 500,00 

 Razem:  112 100,00  10 500,00  122 600,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  80,00  2 640,00  2 720,00 

 80101  Szkoły podstawowe 80,00 2 640,00 2 720,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
0,00 2 640,00 2 640,00 

 Razem:  80,00  2 640,00  2 720,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  3 080,00  4 620,00  7 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 080,00 4 620,00 7 700,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  szkolnej) 
0,00 4 620,00 4 620,00 

 Razem:  3 080,00  4 620,00  7 700,00 

   

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  632 905,00  - 367 121,00  265 784,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 390 905,00 - 367 121,00 23 784,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów (odszkodowanie TUW) 
1 650,00 350,00 2 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 

TUiR Warta) 
7 255,00 2 529,00 9 784,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (pomoc finansowa z Powiatu 

Krośnieńskiego na zadanie pn. "Przebudowa 

drogi gminnej Nr 11497R od km 1+300 do km 

1+523 oraz Nr 114994R od km 0+000 do km 

0+617 w m. Zalesie") 

370 000,00 - 370 000,00 0,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  33 116,00  25 000,00  58 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3548



przeciwpożarowa 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 416,00 25 000,00 32 416,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (środki WFOŚiGW na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Łężany) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 Razem:  49 239 016,00 - 342 121,00  48 896 895,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3548



 

 TABELA NR 2 

 WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 2172931 2172931 2107132 1648569 458563 0 65799 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2167931 2167931 2102132 1648569 453563 0 65799 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 217493 217493 216953 99055 117898 0 540 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 212493 212493 211953 99055 112898 0 540 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup 

środków 

żywności 

przed zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2228792  2228792  2161302  1695451  465851  0  67490  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  2223792  2223792  2156302  1695451  460851  0  67490  0  0  0  0  0  0  0 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego

. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan
e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 1465974 1465974 1413580 1211151 202429 0 52394 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1469374 1469374 1416980 1211151 205829 0 52394 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 52205 52205 52205 24208 27997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55605 55605 55605 24208 31397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup 

środków 

żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1515574  1515574  1460795  1250526  210269  0  54779  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  3400  3400  3400  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  1518974  1518974  1464195  1250526  213669  0  54779  0  0  0  0  0  0  0 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 1207481 1207481 1168598 744704 423894 0 38883 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1251481 1251481 1212598 744704 467894 0 38883 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 157926 157926 156080 81173 74907 0 1846 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 201926 201926 200080 81173 118907 0 1846 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup 

środków 

żywności 
przed zmianą 46332 46332 46332 0 46332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3548



po zmianach 90332 90332 90332 0 90332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1228341  1228341  1188304  757559  430745  0  40037  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  44000  44000  44000  0  44000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  1272341  1272341  1232304  757559  474745  0  40037  0  0  0  0  0  0  0 

   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego
. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 2235858 2235858 2158701 1739452 419249 0 77157 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5600 -5600 -5600 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2230258 2230258 2153101 1739452 413649 0 77157 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 284191 284191 283591 137409 146182 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5600 -5600 -5600 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 278591 278591 277991 137409 140582 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup 

środków 

żywności 

przed zmianą 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5600 -5600 -5600 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119400 119400 119400 0 119400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2273685  2273685  2194553  1768942  425611  0  79132  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  -5600  -5600  -5600  0  -5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  2268085  2268085  2188953  1768942  420011  0  79132  0  0  0  0  0  0  0 

   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 1866932 1866932 1802431 1428058 374373 0 64501 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1877432 1877432 1812931 1428058 384873 0 64501 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 207474 207474 206674 106776 99898 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 217974 217974 217174 106776 110398 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup 

środków 

żywności 

przed zmianą 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87500 87500 87500 0 87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1920550  1920550  1853444  1471123  382321  0  67106  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  1931050  1931050  1863944  1471123  392821  0  67106  0  0  0  0  0  0  0 

 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo 

i łowiectwo 
przed zmianą 3094167 126167 126167 1172 124995 0 0 0 0 0 2968000 2968000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3108167 140167 126167 1172 124995 14000 0 0 0 0 2968000 2968000 0 0 

 1009 Spółki wodne 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 
Dotacja 

celowa 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowan

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3548



ie zadań 

zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczany

m do sektora 

finansów 

publicznych 

600  Transport 

i łączność 
przed zmianą 3432536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 2285000 2285000 0 0 
zmniejszenie -370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -370000 -370000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3062536 1147536 1100536 4000 1096536 47000 0 0 0 0 1915000 1915000 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 1904536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 1321000 1321000 0 0 
zmniejszenie -370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -370000 -370000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1534536 583536 583536 4000 579536 0 0 0 0 0 951000 951000 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1296000 1296000 0 0 
zmniejszenie -370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -370000 -370000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 926000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926000 926000 0 0 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 103000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 

 70005 
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 82000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 88000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność 

usługowa 
przed zmianą 454000 240000 240000 2000 238000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86379 86379 86379 0 86379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 540379 326379 326379 2000 324379 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 404000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86379 86379 86379 0 86379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 490379 276379 276379 0 276379 0 0 0 0 0 214000 214000 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 162600 162600 162600 0 162600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 76379 76379 76379 0 76379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 238979 238979 238979 0 238979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 4446268 4268268 4011674 3141191 870483 0 227000 29594 0 0 178000 178000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40500 20000 20000 8000 12000 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0 
po zmianach 4486768 4288268 4031674 3149191 882483 0 227000 29594 0 0 198500 198500 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 81000 75000 75000 1000 74000 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40500 20000 20000 8000 12000 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0 
po zmianach 121500 95000 95000 9000 86000 0 0 0 0 0 26500 26500 0 0 

  4170 Wynagrodzen

ia 

bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20500 20500 0 0 
po zmianach 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26500 26500 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 717383 289183 268783 36760 232023 0 20400 0 0 0 428200 428200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 
po zmianach 742383 289183 268783 36760 232023 0 20400 0 0 0 453200 453200 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 666683 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 408200 408200 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 
po zmianach 691683 258483 240483 31000 209483 0 18000 0 0 0 433200 433200 0 0 

  6060 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 
po zmianach 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335000 335000 0 0 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 823000 823000 799000 0 799000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -230000 -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 593000 593000 569000 0 569000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
przed zmianą 513000 513000 489000 0 489000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -230000 -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 283000 283000 259000 0 259000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe 

odsetki 
przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -80000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 
Kary 

i odszkodowa

nia wypłacane 

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 232000 232000 232000 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 5178532 2205532 147180 44180 103000 2052352 6000 0 0 0 2973000 2973000 1875653 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 
po zmianach 5241532 2205532 147180 44180 103000 2052352 6000 0 0 0 3036000 3036000 1875653 0 

 80101 Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 2981000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 2973000 2973000 1875653 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 
po zmianach 3044000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 3036000 3036000 1875653 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1097347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1097347 1097347 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 
po zmianach 1160347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1160347 1160347 0 0 

900  
Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3385907 3187000 3169000 1672615 1496385 0 18000 0 0 0 198907 198907 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3408907 3210000 3192000 1672615 1519385 0 18000 0 0 0 198907 198907 0 0 

 90095 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1846840 1762000 1746000 1512798 233202 0 16000 0 0 0 84840 84840 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1869840 1785000 1769000 1512798 256202 0 16000 0 0 0 84840 84840 0 0 

  
4210 Zakup przed zmianą 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3548



materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  25693824  15240016  10764470  4998418  5766052  3524352  296600  49594  0  605000  10453808  10453808  1875653  0 
zmniejszenie  -600000  -230000  -230000  0  -230000  0  0  0  0  0  -370000  -370000  0  0 
zwiększenie  257879  149379  135379  8000  127379  14000  0  0  0  0  108500  108500  0  0 
po zmianach  25351703  15159395  10669849  5006418  5663431  3538352  296600  49594  0  605000  10192308  10192308  1875653  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3548



TABELA Nr 3 

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania: 
 

 
 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 168 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 053 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Głowienka oraz w miejscowości Wrocanka 
20 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widacz 750 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 50 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Targowiska 33 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

   Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce Piastowe - Rogi 150 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Miejscu 

Piastowym 
115 000,00 

 600    Transport i łączność  1 405 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Krosno 
10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 954 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

954 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-Targowiska-

Wróblik Szlachecki 
954 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 441 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 000,00 

   Projekt przebudowy mostów w Rogach i Głowience 56 000,00 

   Remont dróg gminnych 360 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej w Targowiskach 5 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   
Budowa miejsc postojowych dla samochodów osobowych 

w Zagórzu 
10 000,00 

   
Przebudowa kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia 

w Sanoku 
10 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  3 168 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 168 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 168 000,00 

   Zakup działek nr 158 i nr 1000 w Targowiskach (lotnisko) 3 100 000,00 

   Zakup działki w Głowience 60 000,00 

   Zakup działki w Niżnej Łące 8 000,00 

 710    Działalność usługowa  214 000,00 

 71035  Cmentarze 214 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 

   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 194 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 750    Administracja publiczna  198 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3548



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

   Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 150 000,00 

   Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

   Wykonanie pomnika w miejscowości Targowiska 15 000,00 

   Wykonanie rzeźby z brązu "Anioł" 6 000,00 

   
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej 

w Zalesiu 
5 500,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  453 200,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 

   
Wpłata na fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji 

w Krośnie  na zakup dwóch służbowych radiowozów 
20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 433 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00 

   
Remont pomieszczeń garażowych w Remizie OSP 

w Miejscu Piastowym 
33 400,00 

   Termomodernizacja budynku remizy OSP w Łężanach 58 200,00 

   Wykonanie podestu na samochodzie OSP Wrocanka (bagażnik) 6 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 

   
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łężanach 
335 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  2 546 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 546 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 347,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Zalesiu 10 000,00 

   

Przebudowa segmentu Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Miejsce Piastowe ze zmianą sposobu 

użytkowania na żłobek dla około 32 dzieci 

63 000,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe 

597 347,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie w Gminie 

Miejsce Piastowe 

1 626 345,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00 

   

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe 

249 308,00 

 851    Ochrona zdrowia  410 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Budowa budynku usługowego - Ośrodek Zdrowia 

w Łężanach 
400 000,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 10 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   
Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego 

Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 
10 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  222 000,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 222 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 

   

Przystosowanie lokalu mieszkalnego w Głowience Gmina 

Miejsce Piastowe na potrzeby osiedlenia się rodziny w ramach 

repatriacji 

222 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3548



 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  198 907,00 

 90002  Gospodarka odpadami 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

20 000,00 

   
Montaż instalacji Fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 

publicznej w Gminie Miejsce Piastowe 
24 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Handlowej, Budowa 

oświetlenia ulicznego przy ul. Piłsudskiego (od wjazdu 

w kierunku Domu Ludowego) 

27 067,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Widacz koło 

Domu Ludowego 
33 000,00 

 90095  Pozostała działalność 84 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na plac zabaw 

w Rogach 
10 000,00 

   Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce Piastowe 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 840,00 

   
Zakupy inwestycyjne - Odnowa wsi Miejsce Piastowe - projekt 

"Z aniołem przez wieś" 
24 840,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  86 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

   Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 86 000,00 

 926    Kultura fizyczna  122 701,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Rogi 10 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00 

   
Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym "Nawsie" 

Łężany 
47 067,00 

   Budowa siłowni na wolnym powietrzu w Miejscu Piastowym 28 367,00 

   Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00 

 Razem  10 192 308,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3548



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/281/2017 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 26 października 2017 r. 

 Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych.  

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację 

zadania "Budowa magistrali wodociągowej 

Miejsce Piastowe - Rogi"   150.000 

600 60004 Gmina Krosno - na organizację publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich na obszarze 

Gminy Miejsce Piastowe   47.000 

 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa na 

realizację zadania pn. ”Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1974R Krosno-Targowiska- 

Wróblik Szlachecki”   954.000 

 60016 Gmina Zagórz- pomoc finansowa na 

realizację zadania pn. "Budowa miejsc 

postojowych dla samochodów osobowych 

w Zagórzu"   10.000 

 60016 Miasto Sanok - pomoc finansowa na 

realizację zadania pn. " Budowa miejsc 

postojowych wraz z przebudową chodników 

ul. Grunwaldzkiej w Sanoku w obrębie 

przystanku kolejowego Sanok-Miasto"   10.000 

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci 

z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola   50.000 

 80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za dzieci 

z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola 

   

 

6.000 

 80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za dzieci 

z terenu gminy uczęszczające do 

niepublicznego przedszkola 

   

 

2.000 

851 85141 Samodzielne Pogotowie Ratunkowe 

w Krośnie - zakup ambulansu sanitarnego 

dla potrzeb Państwowego Ratownictwa 

Medycznego   

 

 

 

10.000 

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania 

zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/273/2017 z dnia 14 września 

2017 roku w sprawie przyjęcia do realizacji 

programu polityki zdrowotnej pn. "Program 

szczepień profilaktycznych przeciwko 

grypie mieszkańców Gminy Miejsce 

Piastowe na lata 2017-2020"   15.000 

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Piastowym – na prowadzenie świetlic 

środowiskowych 

  

 

 

 

20.000 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Piastowym – na prowadzenie świetlic 

środowiskowych   20.000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 630.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3548



Piastowym – działalność bieżąca 

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – 

działalność bieżąca 

440.000 

  

   Ogółem  1.070.000   1.294.000 

 

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

   

010 01009 Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

w Krośnie na zadanie pn. "Wykonanie 

kolektora na rowie w obrębie działki nr ew. 

1224 w miejscowości Łężany gmina 

Miejsce Piastowe"  

  

 

 

 

14.000 

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 

prowadzone przez Stowarzyszenie 

„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 

gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach 

szkoły publicznej 660.000 

  

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 

prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół 

w Targowiskach – dla gimnazjum 

niepublicznego o uprawnieniach szkoły 

publicznej 730.000 

  

 80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 

prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół 

w Targowiskach – dla gimnazjum 

niepublicznego o uprawnieniach szkoły 

publicznej 97.000 

  

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 

Piastowym prowadzone przez 

Zgromadzenie Świętego Michała Archanioła 

– dla gimnazjum niepublicznego 

o uprawnieniach szkoły publicznej 480.000 

  

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 

Bartłomieja w Rogach na zadanie 

"Konserwacja polichromii w zabytkowym 

kościele w Rogach"  

  

 

 

30.000 

  Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich 

Świętych we Wrocance na zadanie "Remont 

konstrukcji dachu wraz z pokryciem oraz 

impregnacja ścian zabytkowego kościoła 

pw. Wszystkich Świętych we Wrocance - 

kontynuacja prac"  

  

 

 

 

20.000 

  Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszej 

Maryi Panny w Miejscu Piastowym na 

zadanie "Remont elewacji wschodniej 

zabytkowego kościoła pw. Najświętszej 

Maryi Panny w Miejscu Piastowym  

  

 

 

 

20.000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 

zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 

IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy 

Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu -

dla klubów sportowych działających na 

obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, 

które realizować będą cel publiczny – 

upowszechnianie sportu wśród społeczności 

lokalnej w zakresie piłki nożnej, szachów, 

tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, szermierki  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230.000 

   Ogółem  1.967.000   314.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3548


		2017-11-02T10:24:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




